TERMEKADATLAP

URRI GR 16

Termékszam

Miszaki adatok

Anyag

Szin

Suly

Suly csomagolassal

Méret

Szélesség

Magassag

Mélység

Szélesség csomagolassal egyiitt
Magassag csomagolassal egyutt
Mélység csomagolassal egyutt
Csomagolasi egység

Valaszték

GTIN (EAN)

Méretaranyos rajz [mm]
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Allapot: 2024-08-14 - MAICO VENTILATOROK, www.hu.maico-fans.com - Az esetleges tévedések, nyomdai hibak és a miiszaki valtoztatas

joganak fenntartasaval

Rovid leiras

MAICO
C_VENTILATOREN

Négyszogl-kerek atmeneti adapter, mianyag, DN 160-ra

mianyag
szlrke
0,4 kg
0,4 kg
160 mm
180 mm
210 mm
168 mm
180 mm
210 mm
168 mm
1 darab
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